COD. 45 - COMPLESSO IMMOBILIARE DI VIA ENRICO VIARISIO 21 - ROMA
MUNICIPIO III
Notizie di carattere generale
Fondazione E.N.P.A.I.A. - Direzione Gestione Immobiliare
COMUNE DI ROMA VIA ENRICO VIARISIO 21
INQ. TERRITORIALE IMMAGINI DEL COMPLESSO IMMOBILIARE
DATI GENERALI
IDENTIFICAZIONE TOPONOMASTICA

sc
al
a
in
te
rn
o
Valore unitario quota per aree
comuni
 valori di vendita
finali (libero)
Valore di vendita finale
U.I. -5% (venduto a terzi
libere)
(A) (B) (A) (B) (A) (B) somma (A+B)
450101A002 residenziale 256 2017 5 A 2 284.985,75€   15.921,93€     450101C002 cantina 256 2017 16 A 2 3.499,83€       120,61€          450101P002 p. auto coperto 256 2017 502 A 2 34.284,00€     3.059,19€       341.871,31€            324.777,74€
450102A002 residenziale 256 2017 26 B 2 284.985,75€   15.921,93€     450102C002 cantina 256 2017 37 B 2 3.499,83€       117,23€          450102P012 p. auto coperto 256 2017 512 B 12 22.713,15€     1.644,42€       328.882,31€            312.438,19€
450102A003 residenziale 256 2017 27 B 3 293.985,30€   17.102,23€     450102C003 cantina 256 2017 38 B 3 2.571,30€       101,07€          450102P013 p. auto coperto 256 2017 513 B 13 22.713,15€     1.648,52€       338.121,57€            321.215,49€
450102A007 residenziale 256 2017 31 B 7 299.985,00€   16.760,66€     450102C007 cantina 256 2017 42 B 7 2.571,30€       110,72€          450102P017 p. auto coperto 256 2017 517 B 17 25.141,60€     1.832,09€       346.401,37€            329.081,30€
450102A009 residenziale 256 2017 33 B 9 308.984,55€   16.418,37€     450102C009 cantina 256 2017 44 B 9 2.571,30€       101,07€          450102P019 p. auto coperto 256 2017 519 B 19 32.284,10€     2.611,00€       362.970,39€            344.821,87€
 valori di vendita
finali (libero)
Valore di vendita finale
U.I. -20% (venduto a terzi
libere)
450102P021 p. auto coperto 256 2017 521 B 21 62.711,15€     5.030,95€       67.742,10€              54.193,68€
450101P022 p. auto coperto 256 2017 522 A 22 55.711,50€     4.454,43€       60.165,93€              48.132,74€